
Šungit maska-Aktivátor růstu vlasů Šungit a Arginin
Fratti 180ml

  

Intenzivní posílení a růst vlasů, zlepšuje přístup kyslíku k vlasům, zlepšuje krevní oběh,
posiluje oslabené vlasy, chrání před volnými radikály. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH186,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 186,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungit-maska-aktivator-rust.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

Popis Obsahuje komplex přírodních aktivních látek.

S přírodním stimulujícím účinkem.

• bez parabenů, minerálních olejů, syntetických barviv
• není testováno na zvířatech

Speciální formule masky přispívá k intenzivnímu posílení a růstu vlasů. Obsahuje komplex
přírodních aktivních látek, které disponují přírodním stimulujícím účinkem.

Šungit z Karélie má aktivní antioxidační účinek, chrání kožní buňky a vlasy před destruktivním
účinkem volných radikálů.
Arginin zlepšuje přístup kyslíku k vlasovým cibulkám, tím přispívá k jejich lepší výživě a
růstu zdravých vlasů.
Kofein má stimulující účinek, zlepšuje mikrocirkulaci krve, posiluje oslabené vlasové
folikuly.

Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Behentrimonium Chloride, Ceteareth-3,
Hydrogenated Vegetable Oil, Argania Spinosa Kernel Oil (arganový olej z Maroka), Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (mandlový olej), Soybean Glycerides, Butyrospermum Parkii
Butter Unsaponifiables (bambucké máslo), Pelos, Hydroxyethylcellulose, Arginine (?rginin),
Niacinamide (vitamín PP), Tocopheryl Acetate (vitamín E), Panthenol, Caffeine (kofein),
Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Cl 14720.

Způsob použití: Rovnoměrně naneste masku na vlhké čisté vlasy a pokožku hlavy, nechejte 1-3
minuty působit. Poté opláchněte vodou.

Země původu: Rusko

Balení: 180 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17241&virtuemart_category_id=1395&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

